Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2018										№182

Об участии во всероссийском конкурсе лучших проектов общественных территорий создания комфортной городской среды, расположенных на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с Основными положениями правил предоставления государственной поддержки победителям всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:

1. Принять решение об участии во всероссийском конкурсе лучших проектов общественных территорий создания комфортной городской среды, расположенных на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
1.2. Определить, что началом приема предложений граждан по общественным территориям является 20.02.2018 года.
1.3. Определить пункты сбора предложений граждан:
          -через сервис «Интернет-приемная» на главной странице официального сайта города Шарыпово;
          - Администрация города Шарыпово по адресу: 662314, г. Шарыпово, ул. Горького, 14 а., приемная.
2. Наделить функциями по реализации проектов создания комфортной городской среды: организация общественного обсуждения проектов и подведение итогов общественного обсуждения, Общественную комиссию, созданную распоряжением Администрации г.Шарыпово от 10.07.2017г. №814.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте города Шарыпово.

Глава  города Шарыпово           	                             	        Н.А. Петровская

[bookmark: _GoBack]